МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2008 г. № 4/2

О конкурсе на замещение
должности руководителя
Муниципалитета

внутригородского муниципального
образования  Гагаринское
в городе Москве

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
Положением о проведении конкурса на замещение должности руководителя Муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,  заслушав и
обсудив выступление руководителя муниципального образования Кобринского А.Л.,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Провести конкурс  на замещение должности руководителя Муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве 04 июня
2008 года в 9-00 час.

2. Опубликовать объявление о назначении конкурса и проект трудового договора
(контракта) с руководителем Муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве.

3. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. представить все архивные документы о
проведении конкурсов на замещение вакантной должности руководителя
Муниципалитета с момента образования Муниципалитета Гагаринский председателю
конкурсной комиссии Измайлову А.А..

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального образования Гагаринское     Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.Л.Кобринский